
NA SKALKÁCH 
     Na začátku letošního roku se objevil v naší obci nový 
rozcestník. Z přiložené fotografie jistě všichni poznali, kde 
se nachází. Je to místo, které rádi při svých procházkách 
navštěvují po celé generace nejen místní občané. Mnozí z nás si 
zde zavzpomínají na doby svých dětských her v prostorách 
bývalého lomu a v mysli uvidí bývalou dominantu, jejíž stěny 
zdaleka vítaly příchozí. V posledních letech se tu schází mladší 
generace při stavbě a kácení máje. Každého však zaujme 
především nádherný rozhled po širokém okolí. Za jasného počasí 
jsou odsud vidět i stěny vzdáleného hradu Buchlova. Dozvíme 
se zde v jaké nadmořské výšce se právě nacházíme a o kousek dál 
si můžeme prohlédnout umělecké dílo Jiřího Holíka s názvem 
Pocta zaniklému lomu. Rozcestník postavil z vlastní iniciativy 
pan Antonín Štefka za pomoci pana Svatopluka Vyvlečky. 
Děkujeme jim za kladný vztah  k přírodě a k našemu okolí. 

 
       IV. ročník degustace slivovice 
 
       Dětský maškarní bál  
 
       Mrazivé končiny   
 
       Ze zápisů zasedání zastupitelstva 

 

 
      Informace občanům 
 
      Rozpočet obce na rok 2005 
 
      Zpráva o hospodaření za rok 2004 
 
      Společenská rubrika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 

Ročník III    Číslo 1 

V y d á v á Ob e c n í  ú řa d  H ro b i c e  

DUBEN  2005  

 

Skalka před 25 lety 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
     IV. ročník „Hrobického koštu“ se letos 
uskutečnil 19. února. Nepotvrdily se obavy, že 
děláme košt čím dál později a slivovici už budou 
mít všichni vypitou. Se svým trnkovým destilátem 
se přišlo pochlubit padesát pěstitelů. Košty 

slivovic se na Hrobicích stávají folklórem a to nejen v našem regionu, ale i po celé 
Moravě. Z ochutnávky ovocných destilátů se stala vyhledávaná kulturní akce, 
na které nechybí humor a dobrá nálada. Ani u nás se nesnažíme svazovat košt 

regulemi a odbornými porotami a tak se stává hodnotitelem každý, kdo dá vzorek a má 
chuť hodnotit. Musím přiznat, že kdo by u nás 
nerozuměl slivovici asi nemůže být „plnoprávný 
hrobičan“. Kdyby bylo v našem parlamentu 
takové zastoupení žen, jaké se podílelo na 

posuzování slivovic, záviděl by nám ho celý 
svět. Nemluvě o pořadatelském zajištění 

koštu, tam byli muži poraženi na hlavu. 
     V pět hodin odpoledne se košt svižně rozběhl a snažili jsme se o rychlý 
a ničím nerušený chod této soutěže. Už během ochutnávky jsme počítali 
výsledky první poloviny vzorků, z dosažených bodů bylo vidět, že letos to bude 
boj velmi vyrovnaný a nebude velkých rozdílů v kvalitě. Zařazením 
doprovodných soutěží až na konec koštu jsme se snažili zkrátit dobu čekání na 
vyhlášení výsledků. Řezání dřeva a stáčení slivovice bylo sledováno z velkým 
zájmem a vylosovaní soutěžící o vítězství zápolili jako by šlo o život. Mezi tím 
se v kuchyni horečně sčítaly poslední degustační lístky a připravovala výsledková listina. Bodové rozdíly byly velmi 
těsné, o čemž svědčí průměrná známka vítěze 4,15 a slivovice na dvacátém místě měla průměrnou známku 3,53 

(známkovalo se od 0 do 5 bodů). Chvíli na to mohlo 
ve ztichlém sále začít vyhlašování výsledků. 
Překvapením, především pro něj samého, bylo třetí 
místo Miloše Karpíška. Za to však stříbrná příčka 
Jitky Gajdošíkové se dala předpokládat, neboť již 
v minulých ročnících si vedla  výborně a s přehledem 
poráží i svého manžela. Neočekávaně, ale zaslouženě 
letos zvítězil Pavel Zedníček. Ocenění si zaslouží 
nejen za kvalitu slivovice, ale byl to právě on, kdo  
uspořádal první ročník „hrobického koštu“. Tím zadal 
impuls k pravidelnému pořádání této zajímavé 
společenské akce. 

     Degustátoři si rozebrali láhve se zbytky svých vzorků a mohli konfrontovat své bodové hodnocení se sousedy a 
nabízet tu „svoji“ k okoštování. Nezbývá, než popřát všem, ať mají letos bohatou 
úrodu trnek a těšit se na  příští ročník. Nebylo by na škodu pokusit se o zpestření 
například soutěží „poznej svůj vzorek“, vítězi udělovat putovní pohár, 
poslednímu bílou hůl a nebo na uvítanou dát každému ochutnat loňský vzorek, 
aby věděl jak nastavit laťku pro hodnocení prvních pálenek.  
     Zvlášť musíme poděkovat všem sponzorům, kteří nám svými příspěvky 
umožnili odměnit všechny účastníky koštu hodnotnými cenami a ženám, které se 
postaraly, aby se  více jak tři tisíce štamprlí dostalo včas ke koštujícím.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV. ROČNÍK DEGUSTACE 
HROBICKÉ SLIVOVICE 

Umístění Jméno 
pořadí  

při koštu bodů 
1 Zedníček Pavel 18 166 
2 Gajdošíková Jitka 44 163 
3 Karpíšek Miloš 50 160 

2 

Spokojený 
vítěz 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIRMY: FRAM. MORAVIA CHEM, Obchod KOLONIAL, A.O.P. – pan Pospíšilík, AGROBAC,  
   Likérka TRUL, Řeznictví a uzenářství – pan Bořuta, REMOOP, AUTOSERVIS – Leoš Červenka, 
   Hostinec u Gajdošíků 

OSOBY: Pavel Zedníček, Miloš Karpíšek, Olin Družba, Inocenc Minařík, Laďa Pagáč,  
   Pepa Březík, Josef Ševc 

ORGANIZACE: Myslivecké sdružení BŘEZINA, Český svaz včelařů, Zahrádkáři,Městský úřad Slušovice,  
     Městský úřad Vizovice, Obecní úřad Hrobice 

3 

DĚKUJEME SPONZORŮM 

Jaká asi byla ??? 

Byli rychlejší jak motorová pila !!! 



 
 
 
 
 
     Letošní zima až do druhé poloviny měsíce ledna svými rozmary nepřála 
zimním radovánkám našich dětí. Po podzimní mikulášské diskotéce jim 
tedy jistě přišel vhod dětský maškarní bál. V neděli 23. ledna odpoledne se 

v převlečení za pestré 
a zajímavé  masky 
mohly děti do sytosti 
vydovádět. Rádi jsme 
uvítali spolupráci naší 
mateřské školky. Paní 
učitelky připravily 
spoustu soutěží a vys-
toupení. Drobné dá-
rečky motivovaly děti, 
aby ukázaly co všech-
no umí. Netrvalo 
dlouho a osmělily se 
i ty nejmenší, to už 
byl taneční parket  

nabitý k prasknutí. Každá čarodějnice, princezna, víla, beruška..... chtěla 
ukázat, jak pěknou má masku. Svým tanečním uměním se vychloubali i myslivci, kovbojové a ostatní pohádkové bytosti. 
Maminky a babičky  musely věnovat  zhotovení kostýmů spoustu svého času, ale určitě nelitovaly. Odměnou jim byla 
radost a veselí jejich ratolestí. Oblíbené 
písničky zněly celé odpoledne a pokud to 

bylo jen trošku 
možné, Milan 
Štefka vyhověl 
každému hudeb-
nímu přání. 
Zpestřením bylo 
i představení jed-
notlivých masek 
na pódiu. Mirka 
Krejčí, a její (v tu 
chvíli) „nejlepší 
přítel mikrofon“, 
se ujala role 

vyzvědět nejen koho či co která maska 
představuje, ale děti za jejího přispění zazpívaly písničku, přednesly básničku nebo prozradily něco o svém přestrojení. 

Celou dobu se o dění v sále staraly ochotné pořadatelky v čele s paní 
Červenkovou a přitom pozorně vybíraly nejzdařilejší kostýmy. 
Vybrat ty nejlepší byl těžký úkol a tak nakonec dostaly odměnu 
všechny. Ta-
neční rej poté 
pokračoval až 
do večerních 
hodin. U dětí i 
u rodičů získal 

„maškarní“ 
velkou oblibu, 
takže se na Vás 
těšíme za rok 
při čtvrtém 
maškarním bá-
le 
nashledanou.   
 

 
 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ BÁL 

4 

Děti z MŠ při svém vystoupení 

O každou soutěž  
byl velký zájem 

Hrobické princezny 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 5 



Mrazivé končiny 

 
 

 

     V sobotu před Popeleční středou se v hasičské 
zbrojnici sešli členové sboru dobrovolných hasičů 

k vodění med-
věda. Končiny 
(fašank – 
masopust) se 
staly v naší 
obci po dlou-
holeté odmlce 
opět tradicí 
před více jak 
deseti lety. 
Průvod masek po vesnici od domu k domu tak oznamuje konec taneční a plesové 
sezóny, zahajuje postní dobu před velikonocemi a zve všechny občany na večerní 
taneční zábavu do míst-
ního hostince. 
     Letošní končiny při-

padly na sobotu 5.února a vzhledem k mimořádně tuhé zimě 
s nebývalým množstvím sněhu znamenaly pro všechny 

„namaskované“ 
velké vypětí sil 
s tlustou vrstvou 
oblečení navíc. 
Snad jen kromě 
medvěda (Štěpá-
na Hanáčkové-
ho), který se 
každou zimu 
v převleku pěkně 
zpotí. Celý den 
v tomto mrazivém počasí se však musí nějakým způsobem „kompenzovat“ 
a tak kromě tradičních koblih a finančních darů, nepohrdl nikdo ani nějakou 

tou štamprlí dobré místní slivovičky na zahřátí.  
     Celý průvod pak po dlouhém putování bez jediné přestávky skončí v hostinci u vynikajícího guláše Franty Gajdošíka. 
Trocha posezení v teple, posilnění se někdy i 
pivečkem. Poté se všechny masky rozutečou do 
svých domovů k přípravě na večerní zábavu 
v devatenáct hodin.  

     O dobrou zábavu na nejnavštěvovanější 
taneční akci roku se již podruhé postarala 
kapela Triumf. A veselo bylo! Bohatá 
tombola, občerstvení pro žíznivé….. Vždyť 
někteří „náruživí“ tanečníci se dostali do 
svých domovů až kolem páté hodiny ranní.   

    
 6 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ze zápisů zasedání zastupitelstva obce 
 

7/2004 - 22.12.2004 
K bodu 1 
ZO jednohlasně schválilo rozpočtové provizorium na rok 2005 s předpokládanými příjmy a výdaji ve výši  
3 000 000 Kč. 
Definitivní rozpočet bude zpracován a schválen v souladu se zákonem o obcích . 128/2000 Sb., a zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech. 
K bodu 2 
ZO jednohlasně schválilo  OBZV č. 3/2004, kterou se zrušují OBZV č. 6/1995, č. 1/2002 o příspěvku na 
částečnou úhradu neinvestičních nákladů mateřské školy. 
K bodu 3 
ZO jednohlasně neschválilo žádost Firmy REMOOP Hrobice o odprodej obecního pozemku (část parc. č. 
544/1, l 500 m2). 
ZO rozhodlo, aby zástupci výše uvedené firmy byli pozváni na příští zasedání a upřesnili svůj záměr. 
K bodu 4 
a) ZO jednohlasně schválilo prodloužení smlouvy o výpůjčce manželům Štefkovým, Hrobice 
    čp. 129 (parc. č. 297) na dobu 5 let s roční výpovědní lhůtou. 
b) ZO jednohlasně schválilo prodloužení smlouvy o výpůjčce manželům Holíkovým, Hrobice 
    čp. 140 (část parc. č. 707/1) na dobu 5 let s roční výpovědní lhůtou. 
K bodu 5 
ZO jednohlasně schválilo úpravu rozpočtu v příjmech i ve výdajích o částku 578 tis. Kč.560 tis. Kč – 
přidělená dotace  od kraje na výstavbu hřiště za MŠ. 
Příjmy – pol. 4222 – investiční dotace krajů, výdaje - § 3421 pol. 6121 – využití volného času dětí a mládeže. 
18 tis. Kč – dotace od kraje pro MŠ (fin. prostředky nejsou obce). 
Příjmy – pol. 4122 – neivestiční dotace od kraje, výdaje - § 3111 pol. 5331 – neivestiční 
příspěvky zřízeným PO. 
ZO jednohlasně schválilo úpravu rozpočtu (přesun § a položek), kterou účetní provede o závěrečném 
zaúčtování příjmů a výdajů. Nejedná se o snížení ani o zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu. 
K bodu 6 
a) ZO jednohlasně neschválilo žádost Města Vizovice o příspěvek na pečovatelskou  
    službu v částce cca 86,- Kč na l obyvatele obce (pro Obec Hrobice cca 40 tis. Kč ročně). 
    Zastupitelé obce se vyjádřili, že finanční částka je vysoká, přesto spolupráci s Městem 
    Vizovice neodmítají. 
b) ZO projednalo – směrnice o finanční kontrole, směrnice o organizačním řádu a směrnice o účetnictví. 
c) Starosta obce seznámil ZO s předběžnými příjmy a výdaji odpadového hospodářství 
    v roce 2004. 
 
1/2005 - 10. 2. 2005 
K bodu 1 
ZO jednohlasně schválilo odprodej  obecního pozemku  (část parc. 544/1) firmě REMOOP Hrobice. 
Starosta obce zajistí výpis z katastru nemovitostí, geometrický plán a ocenění pozemku. Na základě těchto 
údajů budou na příštím zasedání stanoveny podmínky prodeje.          
K bodu 2 
Starosta obce přečetl dopis od paní Konečné Ludmily (Zlín, Tyršova), ve kterém se kriticky vyjadřuje k akci 
„Prodloužení vodovodního řádu“. Paní Konečná požaduje, aby realizace této stavby proběhla začátkem roku 
2005.  
ZO jednohlasně schválilo realizaci prodloužení vodovodního řádu do konce srpna 2005. 
K bodu 3 
ZO projednalo žádost pana Josefa Nedbálka, ve které žádá o vyjádření stanoviska k výstavbě chodníků 
před svým domem, zda proběhne výstavba chodníků a zeleně tak, jak je navrženo v „Základní technické 
vybavenosti 8 b.j.“ z roku 2001(v žádosti se odvolává na minulé zastupitelstvo). 
ZO jednohlasně schválilo realizaci tohoto projektu (cca rok 2006). Před realizací této výstavby musí Obec 
Hrobice vykoupit  pozemky od stávajících majitelů. 

7 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEZAPOMEŇTE !!! 
 

     Upozorňujeme občany na povinnost zaplatit místní  poplatek za sběr komunálního odpadu (popelnice). Dle obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2003 je poplatník povinen uhradit poplatek jednorázově do 30.4.2005.  

SKONČENÍ PLATNOSTI NĚKTERÝCH TYPŮ OBČANSKÝCH PRŮKAZŮ 
 
    Upozorňujeme občany na omezení platnosti občanských průkazů bez strojově čitelných údajů datem 
31.12.2005, což předpokládá jejich výměnu. (Občanské průkazy vydané do 31. prosince 1994 - skončí platnost 
dne 31. prosince 2005, jedná se o všechny občanské průkazy typu knížka s vyznačenou platností "bez omezení" nebo 
"platnost prodloužena bez omezení", dále o občanské průkazy typu karta vydané od 1. 5. 1993 do 31. 12. 1994, 
ve kterých je rovněž vyznačena doba platnosti "bez omezení") 
     Výměna se také týká osob, které překročily věkovou hranici padesáti let a platnost jejich občanského 
průkazu není časově omezena. Jejich platnost skončí dnem 1.1.2006, po tomto termínu nebude možno provádět 
některé platební operace v peněžních ústavech, poště a všude tam, kde je vyžadován platný občanský průkaz. 
    Vzhledem k předpokládanému přetížení příslušných pracovišť upozorňuje Ministerstvo vnitra občany, že je možné 
již nyní požádat o vydání nového občanského průkazu, přičemž tato výměna je osvobozena od správních poplatků. 
    Obecní úřad Hrobice nabízí důchodcům zprostředkování výměny občanských průkazů na OÚ Hrobice. Zatím 
o zprostředkování této služby projevili občané minimální zájem. Pokud se do konce měsíce dubna nepřihlásí na 
obecním úřadě u paní Kobylíkové dostatečný počet zájemců, bude tato služba zrušena.  

INFORMACE OBČANŮM 

8 

2/2005 - 23.3.2005 
Ze zasedání Zastupitelstva obce v Hrobicích dne 23. 3. 2005  v zasedací místnosti OÚ (l. patro)  
K bodu 1 
Účetní obce přednesla zprávu o hospodaření obce (závěrečný účet). ZO vzalo zprávu 
o hospodaření na vědomí. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 
K bodu 2 
Účetní obce  přečetla zprávu o  výsledku  přezkoumání hospodaření obce  č. 43/2005/KŘ, kterou ZO vzalo 
na vědomí. Přezkoumání hospodaření obce provedl Krajský úřad Zlín (p. Ostrožíková). 
K bodu 3 
Starosta obce přednesl návrh rozpočtu na rok 2005. 
Celkové příjmy  -   3 628 000 Kč. 
Celkové výdaje -   3 798 000 Kč. 
Příjmy budou vyrovnány z přebytku minulých období o částku 170 000 Kč. 
Usnesení: ZO jednohlasně schválilo rozpočet na rok 2005.  
K bodu 4 
ZO rozhodlo o stanovení podmínek pro přidělení obecního bytu. 
1. Žadatel musí být občan Hrobic (trvale přihlášen). 
2. Nesmí mít ve svém vlastnictví byt ani žádnou nemovitost vhodnou k bydlení. 
3. Sociální situace žadatele. 
Na oznámení bude stanoven termín podání žádosti do 13. 4. 2005. 
K bodu 5 
ZO neschválilo žádost p. Slováčka Zdenka, Slušovice, Padělky o odkoupení obecního pozemku parc. č. 
284 (již dříve několikrát projednáváno). 8 členů ZO proti a l člen ZO se zdržel hlasování. 
K bodu 6 
ZO schválilo dodatek smlouvy o svozu skleněného odpadu z obce. 
K bodu 7 
ZO schválilo prodejní cenu za prodej obecního pozemku (část parc. 544/1) firmě REMOOP Hrobice 
v částce 80,- Kč za l m2. 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
ZÁVĚREČNÝ ÚČET - PŘÍJMY   

Příjmy daňové  3 104 829 
Příjmy nedaňové 533 870.16 
Přijaté dotace 1 542 508 
Celkové příjmy v roce 2004     5 181 207,16 
 
 

Příjmy daňové v  tis. Kč 
Daň z příjmu fyzických osob ze záv. činnosti       650 
Daň z příjmu fyzických osob  SVČ                       175 
Daň z příjmu kapitálových výnosů                        45 
Daň z příjmu právnických osob                            665 
Daň z přidané hodnoty                                          980 
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 
půd.fondu            5 

Poplatek za likvidaci komunálního odpadu          86 
Poplatek ze psů                                                      10 
Poplatek za užívání veřejného prostranství           2 
Správní poplatky                                                   2 
Daň z nemovitostí                                                  500 
Neinvestiční dotace ze SR                                     41 

Příjmy nedaňové  
Příjmy z  obecního lesa                                         244 
Geologický průzkum                                             9 
Příjmy z prodeje železného odpadu                      15 
Příjmy za hlášení v OR                                          1 
Příjmy z pronájmu společenské místnosti             1 
Příjmy za služby v obecních bytech                      30 
Příjmy z pronájmu obecních bytů                         36 
Příjmy z pronájmu obecních pozemků                  55 
Příjmy za tříděný odpad                                        18 
Příjmy z podílu na zisku, dividend a z úroků        55 
Ostatní drobné příjmy                                            3 
Celkové příjmy                                                  3 628 tis. Kč 
Financování  (rezerva z roku 2003) 170 tis. Kč 

Výdaje v tis. Kč 
Lesní hospodářství                             104 
Místní komunikace                            107 
Dopravní obslužnost                          24 
Parkovací plochy-čekárna                  250 
Prodloužení vodovod.řadu                 550 
Oprava a údržba kanalizace  27 
Školství – MŠ                                    472 
Neinvestiční náklady na žáky  ZŠ   104 
Místní knihovna                                 38 
Zachování kulturních památek          17 
Údržba obecního rozhlasu                 10 
Tisk zpravodaje                                  12 
Záležitosti kultury                              88 
Rodičovský příspěvek                        40 
Parkové úpravy a ostatní úpravy  
kolem hřiště za MŠ                            130 
Bytové hospodářství                          248 
Veřejné osvětlení                               73 
Komunální služby                              43 
Odpadové hospodářství                     123 
Péče o vzhled obce                            58 
Sociální péče, dárkové balíčky          7 
Požární ochrana                                 48 
Místní zastupitelské orgány               612 
Činnost  místní správy                       578 
Příspěvky organiz. a spolkům            35 
Celkové výdaje                             3 798  tis. Kč 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET - VÝDAJE   
Místní zastupitelské orgány + činnost místní správy               1 125 472.4 
Požární ochrana 56 081 
Příspěvky a dary 27 300 
Sběr odpadu 115 922.48 
Lesní hospodářství  97 512 
Neinvestiční výdaje MŠ 1 157 000 
Neinvestiční výdaje na žáky 103 600 
Rodičovské příspěvky při narození dítěte 50 000 
Výstavba hřiště 1 729 706,80 
Veřejné osvětlení 68 701.80 
 Nákup Vari systému (sečení, sníh) 126 977 
Dopravní obslužnost 23 600 
Další výdaje  (deratizace, veřejná zeleň, knihovna, zpravodaj, kaple, zvonice, činnost kultury, rozhlas, údržba 
komunikací, rozbor odpadních vod, opravy v obecním bytě)                                         458 349.6 
Další poplatky (příspěvek na digitalizaci mapy Zl. kraje,  výdaje na volby, soc. pomoc, služba peněžních ústavů)   76 539.3 
Celkové výdaje v roce 2004 činily 5 216 762 

9 

ROZPOČET OBCE HROBICE NA ROK 2005 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE HROBICE ZA ROK 2004 

     Vzhledem k velkému rozsahu jsou 
jednotlivé položky pro přehlednost sloučeny.  
     S podrobně rozpracovaným rozpočtem 
je možné se seznámit na obecním úřadě. 



Připravované akce 
 květen - Vycházka pro děti 
    30.4. - Hasičská pouť na sv. Hostýně – SDH Hrobice 
 červen - Okrsková soutěž - Slušovice – SDH Hrobice 
      3.7. - Dětské odpoledne – areál Na Dubíčku  
      9.7. - Pohárová soutěž – SDH Hrobice   

Upozornění: 
Kdo nechce být uváděn ve společenské rubrice, nahlaste 

svůj nesouhlas na obecním úřadě. 

 
 

Skákej medvěde, čert pro tě jede. 
S drátovaným měchem stojí za ořechem, 

s drátovaným talířem, 
budeš v pekle malířem.  

Huja hujajá, báby do chlíva - hej! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
             
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HROBICKÝ ZPRAVODAJ – informační zpravodaj obce Hrobice – vychází nepravidelně Ročník III, číslo 1, DUBEN 2005 
tiskne: Ofsetová tiskárna D print, Zlín 

vydal: Obecní úřad Hrobice ve spolupráci s kulturně - školskou komisí. 
kontakt: Obecní úřad Hrobice, Hrobice 92, p. Slušovice 763 15, IČO 00568571 

tel./fax: 57 798 33 06, internet www.hrobice.cz, e-mail: hrobice@avonet.cz 
 neprošlo jazykovou úpravou                    N E P R O D E J N É                    registrační číslo:   MK ČR E 14615 

Naši jubilanti duben – červenec 2005 
 

Nováková Marie    93 let 
Skybová Ludmila    85 let 
Hanáčková Božena     80 let 
Holíková Otilie    80 let 
Kopečný Jan     80 let 
Červenková Františka   75 let 
Pravcová Marie    60 let 
Gajdošík Jaroslav    60 let 
Holíková Marta    60 let 
 
 

Všem jubilantům  
srdečně blahopřejeme 

Úmrtí 
 

Fuksová Marie   č.p. 120 
 

Čest její památce 

Občané odhlášeni z trvalého pobytu 
 

Bolečková Petra                      č.p. 130 
Maulová Jana    č.p. 3 

Společenská rubrika 

Narození 
 

Červenková Nikola                      č.p. 118 

Vodění medvěda 
na začátku 60. let 


